
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

GOVERNO MUNICIPAL DE

ITAIÇABA

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABA. A Comissão de
Licitação torna público que no próximo dia 02 DE MARÇO DE 2022 às 09:00 horas,
estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° GM-PP003/22-
SRP, que objetiva o Registro de preços para aquisição de combustíveis e lubrificantes,
para o atendimento das necessidades das unidades administrativas do Município de
Itaiçaba/CE. O edital completo encontra-se a disposição dos interessados no horário
de expediente na sala de licitações à Avenida CeI. João Correia, 298, Centro, ou pelos
sites: www.tce.ce.gov.br e www.itaicaba.ce.gov.br. Itaiçaba, 16/02/2022.

Favor Publicar no dia 17/02/2022, nos seguintes meios

• Diário Oficial do Estado do Ceará
• Diário de Grande Circulação

• Diário dos município - APRECE

Faturar pela Secretaria de Saúde.

Av.Coronel João Correia, 298 - Centro - ItaiçabalCE - CEP: 62.820-000
CNPJ: 07.403.769/0001-081 CGF:06.920.231-11 Fone: (88) 3410.1112 5



17/02/2022 08:06
Itref;jitura Municipal d~ Itaiçaba

M. asa U.2
ESTADO DO CEARÁ EEU t.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABA

k

SECRETARIA MUNIClPAL OE SAÚDE
AVISOOt: LlCITAÇAp GM-PpQ03/~2,SRP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITAIÇABA. A Comissão de Licitação torna público que no
próximo dia 02 DE MARÇO DE 2022 às 09:00 horas, estará
abrindo licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°
GM-PP003/22-SRP, que objetiva o Registro de preços para
aquisição de combustíveis e lubrificantes, para o atendimento
das necessidades das unidades administrativas do Município de
Itaiçaba/CE. O edital completo encontra-se a disposição dos
interessados no horário de expediente na sala de licitações à
Avenida CeI. João Correia, 298, Centro, ou pelos sites:
www.tce.ce.gov.br e www.ítaícaba.ce.gcv.br.

Itaiçaba, 16/02/2022.

Publicado por:
Joéliton Oliveira Fulgêncio

Código Identificador:OBE8D9D5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 17/02/2022.Edição 2894
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

httPS://WWW.diariomuniciPal.com.br/aprece/materia/OBE8D9DS/03AGdBQ27GW-GPU6PUP3KSDJPOhSZmnH3gn_YZIPefk5PC1_GNr7_VW4BAtFnc...1/1



- - - --------------------



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANOXIV N°Q38 I FORTALEZA, l7 DE FEVEREIRO DE 2022

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal ~e Mauriti - AYlso de LlcUaçilo - Preg~o Eletrôntco N" ZI!22.UUCi.OllBE/SRP. Objeto: Registro.,_...,=-=""""
Visando .Fl!turas e Eventuais Aquisições de Agua Mineral, Gás GLP (gás de cozinha) e vasilhames, destinados ao abastecimento das Secretaria 'iIIl
de Mau~ltl/CE. Entrega das Propostas: a partir desta data e abertura das propostas: 04/03/2022 às 09hOOmin (horário de 8rasília) 110 sftio lcomprll~ç/
com. Informações gerais: O Edital poderá SOl' obtido através do sítio referido acima c nos sitos http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes/cwwwriti.Qc.lIov.bl. ~
ou junto ao Pregoeiro na Comissão de Licitação. Mauritl/CE, 16 de fevereiro de 2022. José Wllllan Cruz FI~uelrado - Pregoeiro. !2 7 );

O
*** .*. "'!fi.

Estado do Cearü - Prefeitura Municipal de Jucás - Aviso de Cuntlnutdadc de Licitação - Pregão Presencial N" 003/20:U,$MD. O goeiro (.)1
do Município. comunrca as empresas participantes do processo em tela c demais interessados, que realizará sessão de continuidade dos trab ' .. , .
abertura dos envelopes propostas/habilitação e demais procedimentos inerente a conclusão do certame licitatório, às 09:00 horas do dia lH d
2012. na sala da CI'1.. sito a Rodovia Jucás/Saboeiro CE 284, n" 1212 - Bairro Sagrada Família _ Cidade de Jucás _ Estado do Ceará. PIIÇOda
Munlcipul de Jucás - CE, em 16 de Feverelrn de 2022. José WiIlian Pereira da Silva _ Pregoeiro da PMJ.

*** *1fI* *"'*
Estado do Ceará - Prefeítura Municipal de Jaguaruana - Aviso de Licitação - Chamada Pública N" 2022.02.03.01.CHP. A Presidente da Comissão
de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaruana torna público. para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 10 de março de 2022. ús O\):üO!l.
estará realizando a Chamada Pública para a aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar c do empreendedor familiar rural, para o atendimento
ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE. Tipo Menor Preço. Maiores informações na sala da Comissão de Licitação na sede da Prefeitura NO
horário de 8h às 12h. JaguurUllna/CE, 16 de feverelro de 2022. Teresa Layana Barreto Coelhe - Presidente da Cumlssãn de Licitação.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barreira. Pelo presente Aviso a Prefeitura Municipal de Barreira comunica a9S interessados que devido
alteraçôes no Edital - Projeto Básico da Concorrência N° 1101.0 I/22-CP, cujo objeto "Contratação dos serviços de coleta e transporte de lixo domicillur ~
comercial, conservação e manutenção da limpeza de vias e logradouros públicos e operacionalização do aterro sanitário (Iixão) de Barreira _Ce", o mesmo
será adiado e a nova data será divulgada posteriormente. Demais informações poderão ser adquiridas no endereço supracitado, de segunda a sexta-feira, \l.:
08h ;ls Ilh. Barreira - Ce, 16 de Fevereiro de 2022. João Batista Paz Romão _ Presidente !Ia CPL.

*** .** ***

*** ••••• *
Esta40 do Ceará· Prefett\lra Muniçlpal de Itaiçllba. A Comissão dI) Licitação toma público qUI)nOpróximo dia 02 dlolmarço dI: 2022 às 0\):00 homs,
estará abrindo licitação na modalidade Pregão Pn:sencial N" GM-PP003/22-SRP, que objetiva o Rlolgistrode Preços para aqllÍsição de çQJnI?lJsli~cis~

a lubrifkantes. para o atendimento das necessidades das Unidades Administrativ'ls do Município de ItaiçabalCE. O edital completo encontra-s~ a di~vo~i~ão
Iry dos interessados no horário de expediente na sala de licitações à Avenida CeI. João Correig, 298, Çentro, mI pelos sitçs: www.tc~.ce.gov.br e www.it~iGobQ.cc.gov.bl'. Itaiçllba, 16/0212022.

*** 1Il'** ***
ESTADO 00 CEARÁ - MUNICÍPIO DE URUOCA - Aviso de Adillmento • O município de URUOCA-CE, através da CPL, avisa aos interll.wlldQij
que a abertUra do Edital do Pregão Eletrônico N° 00 I070 1.2022. Objeto: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS ESCOLARES PERSONALIZADOS PARA
USO DOS ALUNOS DA REDE PUBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE URUOCA-CE. Com abertura da sessão pública virtual prevista para o dia 18 ,k
fevereiro de 2022. às 08h00l11in (Horário de Brasília), FICA ADIADA para o dia 03 de março de 2022 as 08hOOmin, através do site: http://ww\V.Qll.org.br
Informações: pl11ulicitacao@hotmail.çom. SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA _ Pregoeira da CPL

(I)
FS(' i

i MISTO i

I
'; PjJ.lMllorodUzldo I
,p.•r4j"daf~J·roil'J)CII'IUvell

\'SC'C'~

't:~:* \l:l.l)ll: *!j,:~

ESTADO 00 CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPf; - AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE TOMADA OE PREÇOS l'i"
2170101/2022 - Data de Abertura: 04/03/2022, .Js 9h. OBJETO: Execução de obras de construção de 30 (trinta) casas popular<:s no Bairro Nossa Senhora
,le FMima. Sede do Município de Massape-CE., Convênio n° 085/Cidades/2021 (MAPP nO2459). VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFORMAÇÕES:
Comissão de Licitação, Rua Major José Paulino. n" 191, Centro. Fones: (88) 3643-1066, de 07 às 13h, Massa,pê-CE., 17/01/2022. José Evilásio Farhu,Sec, de Infraestrutura ~ Meio Ambiente,

**+ **'" *.*
Est,ldo do Ce!lrá - Prefeitura Mllnicipa' de Umari • E;\trllt!l de CQntrllto • Pregilo nQ 2022.01.18.1. Partlls: o Município de Umari, atravlÍ. d()(a)
Secrdaria Municipal de Saúdt! e a <:mpresaCevema Com. de Veiculos Maquínas Peças Ss:rv. e Locações LTOA. Objeto: Aquisição de OI (uma) amblll~ncí~
çlestinalia ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde/FMS de Umari/CE, nos moldes do Termo de Ajuste nO67/2021 e MAPP 11"
4752. celebrado com a Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. Valor Total do Contrato: R$ 116.500,00. Villência Contratual: até 31/12/2022. Sign,lt~rio~:
Josué Grangeiro Barros e Williams Henrique Parente de Castro. UmarllCE, 11 de fevereiro de 2022.

*** *** ***
Estado 40 Ceará - Prefeitura Municipal de Ararendá - Aviso de I.,jcitll~ãQ,Será reali;.lado di&03 de I1Hlrçode 2022 às IOhOQmin,l?reg~a l.llet~ônico !)~nl
R\:gistro de Preço W 05.03/202:;-PE, por meio da plataforma eletrônica www.bll.org.br. objeto: aquisição de materiais de consumo destinados a n)(l,nut~nçií(l

adas atividades da Secretaria de Saúde do Município de Ararendá - CE, i!1formações na Rua Henrique Soares, 477, Centro, no horário de 08:00 à~ 12:00
·''Yhoras. telefones (SR) 3633.11 RS. Maiores informações e aquisição de edital no endereço eletrônico: www.bll.org.br. Cesar Ferrllirll!lc Paiva _Prf!IIQeil'o.

*~* *** 1jI**
Estudo do Ce:lrú - Prefeitura Muniçipal de Jaguuruanu. A Presidente da Preti:il~ra Municipal de Jaguaruunu, tornll público, que o proce,so dç TOIlH),ln
de Preços W 2022.01.26.02 - TP, çUjo objeto é: "contratação de prestação de serviços eSPecializados em assessoria <\tuuriale previdenciária junto ao j-:umlp
d~ Previdência Social do Município de Jaguaruana/CE.", não obteve a tinalidade desejada, uma vez que nenhum interessado se fez presente, motivQ (1\110
qual a sessão resultou em sua forma deserta. 15 de Fevereiro de 2022. A Presidente.

OESTINAOQ(4)


